Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 3 DELUXE - MAGISTRALE 1501001A
Luogo Gabicce Mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2015 - 06-01-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - CECCOLINI R. - LUCCHI S.
Partecipanti 44

Sito Internet

) BanuszTamas =

§ Caprio Guido 1] 1 9 Prohaszka Peter =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Banusz Tamas 7.0 HUN 46. 0 50. 5139. 5 38. 512568 2428 2649 9540422053200 0 1989
2 12 IM Capri o Cuido 6.5 1 TA 43.546.5136. 5 32. 22403 23512518 95315221431000 1994
3 1 GM Prohaszka Peter 6.0 HUN 48. 01 53.0141. 0'34. 7:2607 2414 253993604220514000 1992
4 4 GM Kosi ¢ Dr agan 6.0 MNE 44.548.5137.5130. 22476 2395252194414130531100 1970
5 8 GM Czebe Attila 6.0 HUN 42.0 46. 01 36. 01 29. 2: 2436 2383250994414220522100 1975
6 6 GM Arnaudov G Petar 6.0 BUL 39.5143.5133.528. 22451 2354 248094414130531100 1986
7 7 IM Kant ans Tomns 5.5 LAT 46.050.0139.027. 72438 2383 246494325212422000 1994
8 13 FM Altini Nicola 5.5 1 TA 44.548. 0137. 51 28. 012402 2375245593515221413000 1995
9 3 GM Pet kov M adimr 5.5BUL 41.541.534.5 26. 2:2519 2331 247284314220421101 1971
10 5 IM Bokr os Al bert 5.5 HUN 42.0146.0136. 0 26. 2! 2466 2334 241594325131430100 1982
11 14 M Benkovi ¢ Pet ar 5.5 SRB 42. 0145. 0136. 01 26. 512396 2346 2427 9270413051400 0 1980
12 9 I M Kur ayan Rusl an 5.5 UKR 41. 0145. 0134. 01 25. 012415 2303 238494325311412100 1993
13 23 NC Bonagura Stefano 5.51TA 36.5 39.530. 5 22. 012221 2229 231094324211522100 1990
14 15 M Stets Dmitry 5.0 UKR 45.5149. 0138. 5 24. 22381 2332 237594235311411200 1971
15 11 FM Lettieri Guseppe 5.01TA 43.547.537.5 25. 012406 2354 239892615131413000 1989
16 16 IM Bodi roga Predrag 5.0 SRB 40.544.0134.521. 7:2337 2338 238294234103532000 1969
17 21 NC Bal dazzi Stefano 5.01 TA 39.041.0132. 5 20. 512229 2215225994235221420200 1965
18 25 NC Barp Al berto 5.0 TA 36.536.531.017. 22211 2228 222982424121412110 1999
19 27 NC Parrini Daniele 5.0 1 TA 38.040.0132.5'19. 72171 2254 2298 93424310503200 1976
20 19 WM |wanow Anna 4.5 PCL 39.0142.0133.0117. 512288 2211 221294144301511300 1995
21 10 FM™M G | evych Arthem 4. 51 TA 37.540.532.019. 52411 2241 2242 92524211504100 1993
22 20 FM Jantich Gyorgy 4.5 HUN 37.0139.531.517.2 2269 2179 218092525131412100 1973
23 24 M Brancal eoni Maurizi 4.51TA 36.039.0129.0 16.2: 2219 2216 221793334211512200 1974
24 26 NC Paltrinieri Nichola4.51TA 36.5 39.030.0 16. 012204 21802181 9333511342200 0 1995
25 18 NC Gbic Mlorad 4.5 SRB 36.038.0130.516. 002293 2214 221592525032422000 1979
26 32 NC Mal oberti David 4.0 FRA 39.0143.0132.5'18. 22108 2246 220492 435221402200 1973
27 17 M Lodi ci Lorenzo 4.01 TA 40.543.0134.516. 012315 2248 2206 9243522140220 0 2000
28 33 NC Bonade' Massi no 4.0 TA 38.541.532.516.2 2081 2290 2247 92435221402200 1980
29 29 NC Tirelli Mauro 4. 01TA 37.0139.531.014. 012133 2243 220193 245212411200 199
30 28 NC Teut sch Al exander 4. 01 TA 36.0139.0030.016.5 2158 2203 2161 91625131403100 199
31 22 NC Soni s Francesco 4.01TA 35.5'39.0130.015. 72222 2153 211193244211511300 2002
32 31 NC I nnocenti G ovanni 4.01TA 34.5 36.529.0 14.2 2112 2132209092434121512200 1994
33 30 NC Cocconcel I'i Lorenzo4.01TA 31.531.525.513.7:2112 2153215483 234211411201 199
34 44 NC Mrri Pietro 4.01 TA 30.0132.0124.510.2 1834 2082 204093245212411200 2001
35 35 NC Rago Ri ccardo 3.51TA 35.037.529.011. 2:2070 2157 2078 9234403152030 0 1965
36 37 NC Bassetti Danilo 3.51TA 34.036.529.011. 512015 2144 206592345221401300 1976
37 38 NC Bi ni Massi no 3.51TA 32.534.527.011. 2:1993 2086 2007 91534031512200 1960
38 41 NC Fronzi Ettore 3.0 TA 29.5 31.525.019.25 1930 2076 1952 92254202502 300 1970
39 36 NC Rovedi Mauro 3.0 TA 27.529.522.017.25 2044 2058 1934 9225522140040 0 1966
40 39 NC Bartol ozzi Roberto 3.01TA 26.526.522.05.25 1964 2032 184081253111501410 1965
41 42 NC Ronzano Luca 3.0 TA 25.025.0120.55.50 1897 203818458 0444013403110 1967
42 34 NC Pormpa Al essandr o 2.51 TA 33.033.026.56.25 2074 215020108 2154103411201 1962
43 43 NC Di Lasci o Savino 2.01 TA 28.030.523.0'5.25 1877 2008 178991265014411200 1959
44 40 NC Fuochi Tonmmaso 1.0I TA 26.526.521.52.75 1954 2040 1732 7025302140040 2 1994
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N3 DF | XE - MAGISTRALE (1501001A)
Itahana' P Cabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 FM Altini Nicola ITA PUG BT 2402 2375 2455 1995 M 833924 121955
6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 2354 2480 1986 M 2907127
21 NC Bal dazzi Stefano ITA EM BO 2229 2215 2259 1965 M 803189 109430
2 GM Banusz Tanas HUN 2568 2428 2649 1989 M 722413
25 NC Barp Al berto ITA VEN BL 2211 2228 2229 1999 M 872555 132758
39 NC Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 1964 2032 1840 1965 M 809730 104657
37 NC Bassetti Danilo ITA EM FC 2015 2144 2065 1976 M 876623 124718
14 IM Benkovi ¢ Pet ar SRB 2396 2346 2427 1980 M 922641
38 NC Bi ni Massi no ITA LOM CR 1993 2086 2007 1960 M 827991 104223
16 IM Bodi roga Predrag SRB 2337 2338 2382 1969 M 915700
5 M Bokros Al bert HUN 2466 2334 2415 1982 M 710458
33 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2081 2290 2247 1980 M 814695 108177
23 NC Bonagura St efano ITA ALT Bz 2221 2229 2310 1990 M 816744 101960
24 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2219 2216 2217 1974 M 803022 105841
12 IM Capri o Guido ITA LAZ LT 2403 2351 2518 1994 M 834580 124427
30 NC Cocconcel | i Lorenzo| TA EST EE 2112 2153 2154 1996 M 868752 140074
8 GM Czebe Attila HUN 2436 2383 2509 1975 M 705268
43 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1877 2008 1789 1959 M 810550 111299
41 NC Fronzi Ettore ITA MAR PU 1930 2076 1952 1970 M 822329 105865
40 NC Fuochi Tonmmaso ITA EM BO 1954 2040 1732 1994 M 861944 134226
10 F™M G | evych Arthem ITA EM BO 2411 2241 2242 1993 M 14121379 131106
18 NC Gbic M1 orad SRB 2293 2214 2215 1979 M 921009
31 NC Innocenti G ovanni |ITA TCS FI 2112 2132 2090 1994 M 847704 120504
19 WM |wanow Anna POL 2288 2211 2212 1995 M 1135988
20 FM Jantich Gyorgy HUN 2269 2179 2180 1973 M 706124
7 I M Kant ans Tons LAT 2438 2383 2464 1994 M 11602945
4 GM Kosi ¢ Dragan MN\E 2476 2395 2521 1970 M 900290
9 I M Kur ayan Rusl an UKR 2415 2303 2384 1993 M 14120615
11 FM Lettieri Guseppe ITA CAM SA 2406 2354 2398 1989 M 815730 107244
17 FM Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2315 2248 2206 2000 M 884189 135795
32 NC Mal oberti David FRA 2108 2246 2204 1973 M 620149
44 NC Mrri Pietro ITA EM BO 1834 2082 2040 2001 M 895539 149566
26 NC Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2204 2180 2181 1995 M 828262 114280
27 NC Parrini Daniele ITA UMB TR 2171 2254 2298 1976 M 820717 118437
3 GM Pet kov VIl adi mir BUL 2519 2331 2472 1971 M 2901188
34 NC Ponpa Al essandro ITA LAZ RM 2074 2150 2010 1962 M 809926 102746
1 GM Prohaszka Peter HUN 2607 2414 2539 1992 M 726265
35 NC Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2070 2157 2078 1965 M 804681 105827
42 NC Ronzano Luca ITA PIE AT 1897 2038 1845 1967 M 828335 105294
36 NC Rovedi Mauro ITA MAR PU 2044 2058 1934 1966 M 814032 101839
22 NC Soni s Francesco ITA SAR OR 2222 2153 2111 2002 M 895733 149383
15 IM Stets Dmitry UKR 2381 2332 2375 1971 M 14104547
28 NC Teutsch Al exander |TA ALT BZ 2158 2203 2161 1996 M 840424 130904
29 NC Tirelli Muro ITA EM PC 2133 2243 2201 1996 M 845353 122367
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE

13

21

25
39
37
14
38
16

33
23
24
12
30

43
41
40
10
18
31
19
20

11
17
32
44
26
27

34

35
42
36
22
15
28
29

g

§6z=z6=z6662822

- T
=<

26668258

<

6§6=6666262666622=z2=z2255

G ocatore

Altini N cola
Arnaudov G Petar
Bal dazzi Stefano
Banusz Tamas

Barp Al berto
Bart ol ozzi Roberto
Bassetti Danilo
Benkovi ¢ Pet ar
Bi ni Massi no

Bodi roga Predrag
Bokros Al bert
Bonade' Massi np
Bonagura St efano
Brancal eoni Mauri zi
Capri o Guido
Cocconcel | i Lorenzo
Czebe Attila

Di Lasci o Savi no
Fronzi Ettore
Fuochi Tonmmaso

G |l evych Arthem
Gbic Mlorad

I nnocenti G ovann
| wanow Anna
Janrich Gyorgy
Kant ans Tons

Kosi c Dragan

Kur ayan Rusl an
Lettieri G useppe
Lodi ci Lorenzo
Mal oberti David
Mrri Pietro
Paltrinieri N chola
Parrini Daniele
Pet kov Ml adim r
Ponpa Al essandro
Prohaszka Peter
Rago Ri ccardo
Ronzano Luca
Rovedi Mauro
Soni s Francesco
Stets Dmitry

Teut sch Al exander
Tirelli Muro

Fed
I TA
BUL
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
SRB
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
PCL
HUN
LAT

UKR
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA

El o

FI DE
2402
2451
2229
2568
2211
1964
2015
2396
1993
2337
2466
2081
2221
2219
2403
2112
2436
1877
1930
1954
2411
2293
2112
2288
2269
2438
2476
2415
2406
2315
2108
1834
2204
2171
2519
2074
2607
2070
1897
2044
2222
2381
2158
2133

© © 0 © © 00 O O O O O O O© O© O© O© O© O© OV OV N O O© O© 0O O O O O O O O© O© WO OV O O 1T =2

9
9
9

Pun
Fat

PRUOPONRONGORARPRPUUOURARPEDEPLPONORORAURTUTWIWNSNGOO

50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
00

.00
.00

Pun

Att WWwe

75 0.7
57 0.4
60 0. 4
10 0.9
75 0.2
37 -1
06 0.4
97 0.5
50 0
41 0.5
94 -0.
34 1.6
391.1
57 - 0.
011.4
62 0.3
07 0.9
03 -1.
86 0.1
78 - 1.
34 -1.
35 -0.
24 -0.
33 -0.
48 - 0.
09 0.4
41 0.5
77 - 0.
03 -0.
20 -1.
93 1.0
91 2.0
80 - 0.
55 1.4
67 -0.
24 -0.
66 - 0.
69 -0.
60 - 0.
51 -1.
23 - 1.
.97 0.0

N R el RO U U U O O N I O R o R O N SO

i

5
3

5
37
4
3

9
44
6
1
07
9
8
3
03
4
78
84
85
24
83
98
1
9
27
03
2
7
9
3
5
17
74
66
19
6
51
23
3

Med
Avv.
2375
2354
2215
2428
2228
2032
2144
2346
2086
2338
2334
2290
2229
2216
2351
2153
2383
2008
2076
2040
2241
2214
2132
2211
2179
2383
2395
2303
2354
2248
2246
2082
2180
2254
2331
2150
2414
2157
2038
2058
2153
2332

4.01 -0.00¢2203

3.30 0.7

2243

Per f

2455
2480
2259
2649
2229
1840
2065
2427
2007
2382
2415
2247
2310
2217
2518
2154
2509
1789
1952
1732
2242
2215
2090
2212
2180
2464
2521
2384
2398
2206
2204
2040
2181
2298
2472
2010
2539
2078
1845
1934
2111
2375
2161
2201

Anno

Nasc

1995
1986
1965
1989
1999
1965
1976
1980
1960
1969
1982
1980
1990
1974
1994
1996
1975
1959
1970
1994
1993
1979
1994
1995
1973
1994
1970
1993
1989
2000
1973
2001
1995
1976
1971
1962
1992
1965
1967
1966
2002
1971
1996
1996

TTZTZTZTZTZLTZLTZTZLTZLZETETZETEIZIZLIZEIZTIETIETEETEZEIZEIEIETEETEETEZEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZIZZZZZZE @

1D

FI DE
833924
2907127
803189
722413
872555
809730
876623
922641
827991
915700
710458
814695
816744
803022
834580
868752
705268
810550
822329
861944
14121379
921009
847704
1135988
706124
11602945
900290
14120615
815730
884189
620149
895539
828262
820717
2901188
809926
726265
804681
828335
814032
895733
14104547
840424
845353
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1D
FSl
121955

109430

132758
104657
124718

104223

108177
101960
105841
124427
140074

111299
105865
134226
131106

120504

107244
135795

149566
114280
118437

102746

105827
105294
101839
149383

130904
122367



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica PEEREETESENEE (1501001A)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1501001A)

Scacchistica ELEEETIEGLEE
[taliana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2015

16-05-2024

- 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lovm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNRFERO®©®O®ONO®UMWNIEO

= »n

24
26

28

30

32
11
34
13
36
15
38
17
40
19
42
21
44

25

Cat
GV
FM
NC
I'M
NC
I'M
NC
I'M
NC
FM

NC
FM
NC

I'M

525555525

Bi anco
Prohaszka Peter
Brancal eoni Mauri zi o
Paltrinieri Nicholas

Bokros Al bert
Teut sch Al exander
Kant ans Tons
Cocconcel I'i Lorenzo
Kurayan Rusl an
Mal oberti David
Lettieri G useppe
Porpa Al essandr o
Altini Nicola
Rovedi Mauro
Stets Dmitry

Bi ni Massi mo
Lodi ci Lorenzo
Fuochi Tommaso

I wanow Anna
Ronzano Luca

Bal dazzi Stefano
Mrri Pietro

Pet kov M adi mir
Barp Al berto

Fed
HUN
I TA
I TA
HUN
I TA
LAT
I TA
UKR
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA

El o

2607
2219
2204
2466
2158
2438
2112
2415
2108
2406
2074
2402
2044
2381
1993
2315
1954
2288
1897
2229
1834
2519
2211

S

23
2

4

27
6

29
8

31
10
33
12
35
14
37
16
39
18
41
20
43
22

g

t

6262828225

z6z6z

662666

Ner o
Bonagur a St efano
Banusz Tanmas
Kosi ¢ Dragan
Parrini Daniel e
Arnaudov G Petar
Tirelli Mauro
Czebe Attila
I nnocenti G ovanni
G | evych Arthem
Bonade' Massi np
Capri o Guido
Rago Ri ccardo
Benkovi c Pet ar
Bassetti Danil o
Bodi roga Predrag
Bartol ozzi Roberto
Gbic MIorad
Fronzi Ettore
Janrich Gyorgy
Di Lascio Savino
Soni s Francesco

I TA

I TA
I TA
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2221
2568
2476
2171
2451
2133
2436
2112
2411
2081
2403
2070
2396
2015
2337
1964
2293
1930
2269
1877
2222

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ap - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0 -

1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2337 | 1 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2607 O - 1
2 2 GM Banusz Tanms 1 HUN 2568 | 15 |IM Stets Dmitry 1 UKR 2381 1 - 0
3 4 GM  Kosi c Dragan 1 M\E 2476 | 17 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2315 1 - 0
4 18 NC Gbic Mlorad 1 SRB 2293 | 5 IM  Bokros Al bert 1 HUN 2466 0 - 1
5 20 FM Janrich Gyorgy 1 HUN 2269 | 7 IM Kantans Tons 1 LAT 2438 0 - 1
6 8 GM Czebe Attila 1 HUN 2436 | 19 WM I|wanow Anna 1 POL 2288 1 - 0
7 22 NC Sonis Francesco 1 ITA 2222 | 9 IM  Kurayan Rusl an 1 UKR 2415 0 - 1
8 12 IM Caprio Cuido 1 ITA 2403 | 21 NC Baldazzi Stefano 1 ITA 2229 0 - 1
9 25 NC Barp Alberto 1 ITA 2211 | 13 FM Altini Nicola 1 ITA 2402 Ap- A
10 14 1M Benkovic Petar 1 SRB 2396 | 32 NC Maloberti David 1 FRA 2108 A% - A
11 6 GM Arnaudov G Petar 0.5 BUL 2451 | 11 FM Lettieri G useppe 0.5 ITA 2406 Aw- A
12 33 NC Bonade' Massino 0.5 ITA 2081 | 28 NC Teutsch Al exander 0.5 ITA 2158 1 - 0
13 35 NC Rago Riccardo 0 ITA 2070 | 3 GM  Petkov Ml adimr 0 BUL 2519 0 - 1
14 10 FM dlevych Arthem 0 ITA 2411 | 36 NC Rovedi Mauro 0 ITA 2044 1 - O
15 23 NC Bonagura Stefano 0 ITA 2221 | 38 NC Bini Mssino 0 ITA 1993 Ax- A
16 37 NC Bassetti Danilo 0 ITA 2015 | 24 FM Brancal eoni Maurizio O ITA 2219 Apn- A
17 39 NC Bartolozzi Roberto 0 ITA 1964 | 26 NC Paltrinieri N cholas 0 ITA 2204 0 - 1
18 27 NC Parrini Daniele 0 ITA 2171 | 40 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 1954 1 - O
19 29 NC Tirelli Mauro 0 ITA 2133 | 42 NC Ronzano Luca 0 ITA 1897 1 - O
20 41 NC Fronzi Ettore 0 ITA 1930 | 30 NC Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2112 1 - O
21 31 NC |Innocenti G ovanni 0 ITA 2112 | 44 NC Mrri Pietro 0 ITA 1834 1 - 0
22 43 NC D Lascio Savino 0 ITA 1877 | 34 NC Ponpa Al essandro 0 ITA 2074 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Prohaszka Peter 2 HUN 2607 | 7 IM Kantans Tons 2 LAT 2438 Ap- A
2 9 IM  Kurayan Rusl an 2 UKR 2415 | 2 GM Banusz Tamas 2 HUN 2568 0 - 1
3 21 NC Bal dazzi Stefano 2 ITA 2229 | 4 GM  Kosic Dragan 2 M\E 2476 0 - 1
4 5 IM  Bokros Al bert 2 HUN 2466 | 8 GM Czebe Attila 2 HUN 2436 Aw- A
5 13 FM Altini Ncola 1.5 ITA 2402 | 14 |IM Benkovic Petar 1.5 SRB 2396 Aw- A
6 32 NC Maloberti David 1.5 FRA 2108 | 25 NC Barp Al berto 1.5 ITA 2211 A%- A
7 3 GM  Petkov M adimr 1 BUL 2519 | 33 NC Bonade' Massinp 1.5 ITA 2081 1 - 0
8 19 WM Iwanow Anna 1 POL 2288 | 6 GM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2451 0 - 1
9 20 FM Janrich Gyorgy 1 HUN 2269 | 10 FM G levych Arthem 1 ITA 2411 Ap- A
10 11 FM Lettieri G useppe 1 ITA 2406 | 22 NC Sonis Francesco 1 ITA 2222 1 - 0
11 26 NC Paltrinieri N cholas 1 ITA 2204 | 12 |IM Caprio Cuido 1 ITA 2403 0 - 1
12 15 IM Stets Dmtry 1 UKR 2381 | 27 NC Parrini Daniele 1 ITA 2171 1 - 0
13 29 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2133 | 16 |IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2337 0 - 1
14 17 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2315 | 31 NC Innocenti G ovanni 1 ITA 2112 1 - O
15 34 NC Ponpa Al essandro 1 ITA 2074 | 18 NC Gbic Mlorad 1 SRB 2293 0 - 1
16 24 FM Brancaleoni Maurizio 0.5 ITA 2219 | 41 NC Fronzi Ettore 1 ITA 1930 1 - O
17 28 NC Teutsch Al exander 0.5 ITA 2158 | 23 NC Bonagura Stefano 0.5 ITA 2221 Aw- A
18 38 NC Bini Mssinm 0.5 ITA 1993 | 37 NC Bassetti Danilo 0.5 ITA 2015 Aw- A
19 30 NC Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2112 | 40 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 1954 1 - 0O
20 42 NC Ronzano Luca 0 ITA 1897 | 35 NC Rago Riccardo 0 ITA 2070 O - 1
21 36 NC Rovedi Mauro 0 ITA 2044 | 43 NC D Lascio Savino 0 ITA 1877 Ap- A
22 44 NC Mrri Pietro 0 ITA 1834 | 39 NC Bartolozzi Roberto 0 ITA 1964 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Banusz Tamms 3 HUN 2568 | 4 GM  Kosic Dragan 3 ME 2476 1 - O
2 8 GM Czebe Attila 2.5 HUN 2436 | 1 GM  Prohaszka Peter 2.5 HUN 2607 Av- A
3 7 IM  Kantans Toms 2.5 LAT 2438 | 5 IM Bokros Al bert 2.5 HUN 2466 1 - O
4 3 GM  Petkov M adimr 2 BUL 2519 | 15 |IM Stets Dmitry 2 UKR 2381 1 - 0
5 6 GV Arnaudov G Petar 2 BUL 2451 | 17 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2315 Ap- A
6 16 |IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2337 | 9 IM Kurayan Rusl an 2 UKR 2415 1 - 0
7 25 NC Barp Alberto 2 ITA 2211 | 11 FM Lettieri G useppe 2 ITA 2406 0 - 1
8 12 IM Caprio Cuido 2 ITA 2403 | 32 NC Maloberti David 2 FRA 2108 1 - O
9 18 NC Gbic Mlorad 2 SRB 2293 | 13 FM Altini N cola 2 ITA 2402 0 - 1
10 14 |IM Benkovic Petar 2 SRB 2396 | 21 NC Baldazzi Stefano 2 ITA 2229 1 - 0
11 10 FM G levych Arthem 1.5 ITA 2411 | 24 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2219 Aw- A
12 33 NC Bonade' Massinp 1.5 ITA 2081 | 20 FM Janrich Gyorgy 1.5 HUN 2269 Aw- A
13 31 NC Innocenti Govanni 1 ITA 2112 | 19 WM Iwanow Anna 1 POL 2288 Aw- A
14 22 NC Sonis Francesco 1 ITA 2222 | 30 NC Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2112 A%- A
15 23 NC Bonagura Stefano 1 ITA 2221 | 34 NC Ponpa Al essandro 1 ITA 2074 1 - 0
16 35 NC Rago Riccardo 1 ITA 2070 | 26 NC Paltrinieri N cholas 1 ITA 2204 Ap- A
17 27 NC Parrini Daniele 1 ITA 2171 | 38 NC Bini Mssinp 1 ITA 1993 1 - 0
18 37 NC Bassetti Danilo 1 ITA 2015 | 28 NC Teutsch Al exander 1 ITA 2158 A%- A
19 41 NC Fronzi Ettore 1 ITA 1930 | 29 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2133 0 - 1
20 43 NC D Lascio Savino 0.5 ITA 1877 | 44 NC Mrri Pietro 1 ITA 1834 0 - 1
21 39 NC Bartolozzi Roberto O ITA 1964 | 36 NC Rovedi Mauro 0.5 ITA 2044 1 - 0
22 40 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 1954 | 42 NC Ronzano Luca 0 ITA 1897 A%- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1501001A)

Scacchistica ELEEETIEGLEE
[taliana ' ' Gabicce Mare - 02-01-2015

16-05-2024

- 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

P N oo»n

11

13
17

29
15
32
20
21
44
19
28
26
30
34
38
36
42

Cat
I'M
GV
FM
GM
FM
FM
M
I M
NC

<

<

F666666266256

Bi anco Pun Fed
Kant ans Tons 3.5 LAT
Prohaszka Pet er 3 HUN
Lettieri G useppe 3 I TA
Kosi ¢ Dragan 3 MNE
Al'tini Nicola 3 I TA
Lodi ci Lorenzo 2.5 ITA
Bokros Al bert 2.5 HUN
Kurayan Rusl an 2 UKR
Tirelli Mauro 2 I TA
Stets Dmitry 2 UKR
Mal oberti David 2 FRA
Janrich Gyorgy 2 HUN
Bal dazzi Stefano 2 I TA
Mrri Pietro 2 I TA
I wanow Anna 1.5 PCOL
Teut sch Al exander 1.5 ITA
Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA
Cocconcel li Lorenzo 1.5 ITA
Porpa Al essandr o 1 I TA
Bi ni Massi mo 1 I TA
Rovedi Mauro 0.5 ITA
Ronzano Luca 0.5 ITA

El o

2438
2607
2406
2476
2402
2315
2466
2415
2133
2381
2108
2269
2229
1834
2288
2158
2204
2112
2074
1993
2044
1897

S

2

12
3

14
8

16
6

24
10
25
18
27
33
23
35
22
31
37
39
41
40
43

Cat
GV
M
GV
I'M
GV

<

6666666666666 2282

Ner o
Banusz Tamas
Caprio Guido
Pet kov VI adi mir
Benkovi ¢ Pet ar
Czebe Attila
Bodi roga Predrag
Arnaudov G Petar
Brancal eoni Mauri zio
G | evych Arthem
Barp Al berto
Gbic M1 orad
Parrini Daniel e
Bonade' Massi np
Bonagura St efano
Rago Ri ccardo
Soni s Francesco
I nnocenti G ovanni
Bassetti Danil o
Bartol ozzi Roberto
Fronzi Ettore
Fuochi Tonmmaso
Di Lasci o Savi no

CORRPRRPRPPPNNNNNMNNONNND®WWWW N
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BUL
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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2568
2403
2519
2396
2436
2337
2451
2219
2411
2211
2293
2171
2081
2221
2070
2222
2112
2015
1964
1930
1954
1877

Risultato
0-1
Avs -
Avs -
Ay -
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Avs -
Ay -
Avs -
0-1
1-0
Ay, - A
Ay, - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1

> > >

> > >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Banusz Tanms 5 HUN 2568 | 13 FM Altini Ncola 4 ITA 2402 Ap- A
2 14 |IM Benkovic Petar 3.5 SRB 239 | 1 GM  Prohaszka Peter 3.5 HUN 2607 Aw- A
3 16 |IM Bodiroga Predrag 3.5 SRB 2337 | 3 GM  Petkov Mladimr 3.5 BUL 2519 O - 1
4 4 GM  Kosi c Dragan 3.5 MNE 2476 | 11 FM Lettieri G useppe 3.5 ITA 2406 Aw- A
5 6 GV Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2451 | 7 IM Kantans Tons 3.5 LAT 2438 Aw- A
6 12 IM Caprio Cuido 3.5 ITA 2403 | 9 IM Kurayan Rusl an 3 UKR 2415 Aw- A
7 8 GM Czebe Attila 3 HUN 2436 | 17 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2315 1 - 0
8 23 NC Bonagura Stefano 3 ITA 2221 | 15 |IM Stets Dmtry 8 UKR 2381 0 - 1
9 33 NC Bonade' Massino 2.5 ITA 2081 | 5 IM Bokros Al bert 2.5 HUN 2466 0 - 1
10 10 FM dlevych Arthem 2.5 ITA 2411 | 21 NC Baldazzi Stefano 2.5 ITA 2229 1 - 0
11 18 NC Gbic Mlorad 2.5 SRB 2293 | 29 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2133 Ax- A
12 27 NC Parrini Daniele 2.5 ITA 2171 | 19 WM Iwanow Anna 2.5 POL 2288 1- 0
13 30 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2112 | 20 FM Janrich Gyorgy 2.5 HUN 2269 Aw- A
14 22 NC Sonis Francesco 2 ITA 2222 | 32 NC Maloberti David 2.5 FRA 2108 1 - 0
15 24 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2219 | 26 NC Paltrinieri N cholas 2 ITA 2204 Ap- A
16 25 NC Barp Alberto 2 ITA 2211 | 44 NC Mrri Pietro 2 ITA 1834 1 - 0
17 31 NC Innocenti Govanni 2 ITA 2112 | 28 NC Teutsch Al exander 2 ITA 2158 Ap- A
18 35 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2070 | 34 NC Ponpa Al essandro 2 ITA 2074 A%- A
19 37 NC Bassetti Danilo 1.5 ITA 2015 | 36 NC Rovedi Mauro 1.5 ITA 2044 1 - 0
20 43 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1877 | 38 NC Bini Mssinp 1.5 ITA 1993 0 - 1
21 40 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1954 | 41 NC Fronzi Ettore 1.5 ITA 1930 Av- A
22 39 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1964 | 42 NC Ronzano Luca 0.5 ITA 1897 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Petkov Viadinir 4.5 BUL 2519 | 2 GM Banusz Tanas 5.5 HUN 2568 Aw- A
2 13 FM Altini Nicola 4.5 | TA 2402 | 4 GM  Kosic Dragan 4 MNE 2476 0 - 1
3 1 GM  Prohaszka Peter 4 HUN 2607 | 6 GM  Arnaudov G Petar 4 BUL 2451 1 - O
4 7 IM Kantans Tons 4 LAT 2438 | 12 IM Caprio Guido 4 ITA 2403 0 - 1
5 15 |IM Stets Dmtry 4 UKR 2381 | 8 GM Czebe Attila 4 HUN 2436 A- A
6 11 FM Lettieri G useppe 4 ITA 2406 | 14 |IM Benkovic Petar 4 SRB 2396 Aw- A
7 5 IM Bokros Al bert 3.5 HUN 2466 | 16 |IM Bodiroga Predrag 3.5 SRB 2337 Aw- A
8 9 IM  Kurayan Rusl an 3.5 UKR 2415 | 10 FM G levych Arthem 3.5 ITA 2411 Awn- A
9 18 NC Ghic Mlorad 3 SRB 2293 | 27 NC Parrini Daniele 3.5 ITA 2171 Aw- A
10 17 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2315 | 23 NC Bonagura Stefano 8 ITA 2221 0 - 1
11 20 FM Janrich Gyorgy 3 HUN 2269 | 25 NC Barp Al berto 3 ITA 2211 Apn- A
12 29 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2133 | 22 NC Sonis Francesco 8 ITA 2222 1 -0
13 19 WM I|wanow Anna 2.5 POL 2288 | 30 NC Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2112 1 - O
14 21 NC Baldazzi Stefano 2.5 ITA 2229 | 37 NC Bassetti Danilo 2.5 ITA 2015 1 - 0
15 32 NC Maloberti David 2.5 FRA 2108 | 24 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2219 1 - 0
16 26 NC Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2204 | 33 NC Bonade' Massinp 2.5 ITA 2081 1 - 0
17 28 NC Teutsch Al exander 2.5 ITA 2158 | 34 NC Ponpa Al essandro 2.5 ITA 2074 1 - 0
18 38 NC Bini Mssinm 2.5 ITA 1993 | 31 NC Innocenti Govanni 2.5 ITA 2112 Ax- A
19 41 NC Fronzi Ettore 2 ITA 1930 | 35 NC Rago Riccardo 2 ITA 2070 0 - 1
20 44 NC Mrri Pietro 2 ITA 1834 | 40 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 1954 1 - 0
21 43 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1877 | 39 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1964 Aw- A
22 36 NC Rovedi Mauro 1.5 ITA 2044 | 42 NC Ronzano Luca 1 ITA 1897 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Banusz Tanms 6 HUN 2568 | 1 GM Prohaszka Peter 5 HUN 2607 A- A
2 12 IM Caprio Cuido 5 I TA 2403 | 3 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2519 1 - O

3 8 GV Czebe Attila 4.5 HUN 2436 | 4 GM Kosic Dragan 5 ME 2476 A% - A
4 13 FM Altini Nicola 4.5 ITA 2402 | 11 FM Lettieri G useppe 4.5 ITA 2406 Ap- A
5 14 |IM Benkovic Petar 4.5 SRB 2396 | 15 |IM Stets Dmitry 4.5 UKR 2381 Ap- A
6 10 FM G levych Arthem 4 ITA 2411 | 5 IM Bokros Al bert 4 HUN 2466 0 - 1

7 6 GM  Arnaudov G Petar 4 BUL 2451 | 29 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2133 1 - 0

8 16 IM Bodiroga Predrag 4 SRB 2337 | 7 IM Kantans Tons 4 LAT 2438 0 - 1

9 27 NC Parrini Daniele 4 ITA 2171 | 9 IM Kurayan Ruslan 4 UKR 2415 Ay - A
10 23 NC Bonagura Stefano 4 ITA 2221 | 20 FM Janrich Gyorgy 3.5 HUN 2269 1 - O
11 25 NC Barp Alberto 3.5 ITA 2211 | 18 NC Gbic Mlorad 3.5 SRB 2293 Aw- A
12 26 NC Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2204 | 19 WM I|wanow Anna 3.5 POL 2288 0 - 1

13 32 NC Maloberti David 3.5 FRA 2108 | 21 NC Baldazzi Stefano 3.5 ITA 2229 0 - 1
14 17 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2315 | 28 NC Teutsch Al exander 3.5 ITA 2158 Ax- A
15 22 NC Sonis Francesco 3 ITA 2222 | 38 NC Bini Mssinp 3 ITA 1993 1 - 0
16 31 NC Innocenti G ovanni 3 ITA 2112 | 30 NC Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2112 0 - 1

17 35 NC Rago Riccardo 3 ITA 2070 | 44 NC Mrri Pietro 3 ITA 1834 Ap- A
18 34 NC Ponpa Al essandro 2.5 ITA 2074 | 24 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2219 0 - 1

19 33 NC Bonade' Massinmo 2.5 ITA 2081 | 36 NC Rovedi Muro 2 ITA 2044 1 - 0
20 37 NC Bassetti Danilo 2.5 ITA 2015 | 39 NC Bartolozzi Roberto 2 ITA 1964 1 - 0
21 41 NC Fronzi Ettore 2 ITA 1930 | 43 NC D Lascio Savino 2 ITA 1877 1 - 0O
22 42 NC Ronzano Luca 1.5 ITA 1897 | 1 - F
23 40 NC Fuochi Tommaso 1 I TA 1954 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV TS O F | UXE - MAGISTRALE
[taliana J] Jcabicce Mare - 02-01-2015.- 06-01-2015

(1501001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 IM Caprio Guido 6 ITA 2403 | 2 GM Banusz Tanas 6.5 HUN 2568 Aw- A
2 4 GM Kosic Dragan 5.5 MNE 2476 | 1 GM  Prohaszka Peter 5.5 HUN 2607 Aw- A

3 3 GM Petkov MVl adinr 5 BUL 2519 | 13 FM Altini Ncola 5 ITA 2402 Ax- A
4 5 IM Bokros Al bert 5 HUN 2466 | 14 |M Benkovic Petar 5 SRB 2396 Aw- A
5 15 IM Stets Dmitry 5 UKR 2381 | 6 GM Arnaudov G Petar 5 BUL 2451 0 - 1

6 7 IM Kantans Tons 5 LAT 2438 | 23 NC Bonagura Stefano 5 ITA 2221 A%- A

7 11 FM Lettieri G useppe 5 ITA 2406 | 8 GM Czebe Attila 5 HUN 2436 0 - 1

8 9 IM  Kurayan Rusl an 4.5 UKR 2415 | 19 WM |wanow Anna 4.5 POL 2288 1 -0

9 21 NC Baldazzi Stefano 4.5 ITA 2229 | 27 NC Parrini Daniele 4.5 ITA 2171 Ap- A
10 18 NC Gbic Mlorad 4 SRB 2293 | 10 FM G levych Arthem 4 ITA 2411 A% - A
11 28 NC Teutsch Al exander 4 ITA 2158 | 16 IM Bodiroga Predrag 4 SRB 2337 0 - 1
12 29 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2133 | 25 NC Barp Alberto 4 ITA 2211 0 - 1

13 24 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2219 | 22 NC Sonis Francesco 4 ITA 2222 1 -0
14 33 NC Bonade' Massino 3.5 ITA 2081 | 17 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2315 Ax- A
15 20 FM Janrich Gyorgy 3.5 HUN 2269 | 35 NC Rago Riccardo 3.5 ITA 2070 1 - O

16 37 NC Bassetti Danilo 3.5 ITA 2015 | 26 NC Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2204 0 - 1

17 44 NC Mrri Pietro 3.5 ITA 1834 | 32 NC Maloberti David 3.5 FRA 2108 Aw- A
18 42 NC Ronzano Luca 2.5 ITA 1897 | 38 NC Bini Mssinp 3 ITA 1993 Ax- A
19 43 NC D Lascio Savino 2 ITA 1877 | 31 NC Innocenti G ovanni 3 ITA 2112 0 - 1
20 36 NC Rovedi Mauro 2 ITA 2044 | 41 NC Fronzi Ettore 3 ITA 1930 1 - 0
21 30 NC Cocconcelli Lorenzo 4 ITA 2112 | 0 - F
22 34 NC Ponpa Al essandro 2.5 ITA 2074 | 0 - F
23 39 NC Bartolozzi Roberto 2 I TA 1964 | 1 - F
24 40 NC Fuochi Tommaso 1 I TA 1954 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

GM HUN El o FI DE: 2607 Perf: 2539 Media: 2414.00 WWe: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 386 0.91 1 1 1
2 N 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 270 0.83 1 2 2
3 B7 IM Kantans Tons LAT 2438 169 0.72 Ay 2 2
4 N 8 GM Czebe Attila HUN 2436 171 0.73 Ay 2 2
5 B 12 IM Caprio Guido I TA 2403 204 0.76 Ay 2 2
6 N 14 IM Benkovic Petar SRB 2396 211 0.77 Ay 2 2
7 B 6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 156 0.71 1 3 3
8 N 2 GM Banusz Tamas HUN 2568 39 0.55 Ay 3 3
9 N 4 GM Kosic Dragan M\E 2476 131 0.68 Ay 3 3
6. 66 3 3

GM HUN El o FI DE: 2568 Perf: 2649 Media: 2428.89 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Brancal eoni Murizio I TA 2219 349 0.89 1 1 1
2 B 15 IM Stets Dmitry UKR 2381 187 0.74 1 2 2
3 N9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 153 0.7 1 3 3
4 B 4 GM  Kosic Dragan M\E 2476 92 0.63 1 4 4
5 N7 IM  Kantans Toms LAT 2438 130 0.68 1 5 5
6 B 13 FM Atini Nicola I TA 2402 166 0.72 Ay 5 5
7 N 3 GM  Petkov Madinmr BUL 2519 49 0.57 Ay 5 5
8 B 1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -39 0.45 Ay 5 5
9 N 12 IM Caprio Guido I TA 2403 165 0.72 Ay 5 5
6.1 5 5

GM BUL El o FI DE: 2519 Perf: 2472 Media: 2331.00 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 449 0.92 1 1 1
3 B 33 NC Bonade' Massinp | TA 2081 438 0.92 1 2 2
4 B 15 |IM Stets Dmtry UKR 2381 138 0.69 1 3 3
5 N 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 113 0.65 Ay 3 3
6 N 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 182 0.74 1 4 4
7 B 2 GM  Banusz Tamas HUN 2568 -49 0.43 Ay 4 4
8 N 12 [IM Caprio Guido | TA 2403 116 0.66 O 4 4
9 B 13 FM Atini Ncola I TA 2402 117 0.66 Ay 4 4
5. 67 4 4

GM  M\E El o FI DE: 2476 Perf: 2521 Media: 2395.89 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Paltrinieri Nicholas | TA 2204 272 0.83 1 1 1
2 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 161 0.71 1 2 2
3 N 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 247 0.81 1 3 3
4 N 2 GM  Banusz Tamas HUN 2568 -92 0.37 O 3 3
5 B 14 IM  Benkovic Petar SRB 2396 80 0.61 Ay 3 3
6 B 11 FM Lettieri G useppe | TA 2406 70 0.6 Ay 3 3
7 N13 FM Atini Nicola I TA 2402 74 0.6 1 4 4
8 N 8 GM Czebe Attila HUN 2436 40 0.56 Ay 4 4
9 B 1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -131 0.32 Ay 4 4
5.41 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

IM  HUN El o FI DE: 2466 Perf: 2415 Media: 2334.89 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 295 0.85 1 1 1
2 N 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 173 0.73 1 2 2
3 B 8 GM Czebe Attila HUN 2436 30 0.54 Ay 2 2
4 N 7 IM  Kantans Toms LAT 2438 28 0.54 0 2 2
5 B 6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 15 0.52 0 2 2
6 N 33 NC Bonade' Massinp I TA 2081 385 0.91 1 3 3
7 B 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 129 0.67 Ay 3 3
8 N 10 FM G levych Arthem I TA 2411 55 0.58 1 4 4
9 B 14 IM  Benkovic Petar SRB 2396 70 0.6 Ay 4 4
5.94 4 4

GM BUL El o FI DE: 2451 Perf: 2480 Media: 2354. 67 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 293 0.85 Ay 0 0
2 B 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 45 0.56 Ay 0 0
3 N 19 WM Iwanow Anna POL 2288 163 0.72 1 1 1
4 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 136 0.68 Ay 1 1
5 N5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -15 0.48 1 2 2
6 B 7 IM Kantans Tons LAT 2438 13 0.52 Ay 2 2
7 N1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -156 0.29 O 2 2
8 B 29 NC Tirelli Mauro I TA 2133 318 0.87 1 3 3
9 N15 |IM Stets Dmitry UKR 2381 70 0.6 1 4 4
5.57 4 4

IM  LAT El o FI DE: 2438 Perf: 2464 WMedia: 2383.89 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Tirelli Mauro I TA 2133 305 0.86 1 1 1
2 N 20 FM  Janrich Gyorgy HUN 2269 169 0.72 1 2 2
3 N1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -1690.28 Ay 2 2
4 B 5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -28 0.46 1 3 3
5B 2 GM Banusz Tanas HUN 2568 -1300.32 0 3 3
6 N 6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 -13 0.48 Ay 3 3
7 B 12 |IM Caprio Guido | TA 2403 35 0.55 O 3 3
8 N 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 101 0.64 1 4 4
9 B 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 217 0.78 Ay 4 4
5. 09 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2436 Perf: 2509 Media: 2383.67 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2112 324 0.87 1 1 1
2 B 19 WM |wanow Anna POL 2288 148 0.7 1 2 2
3 NS5 IM Bokros Al bert HUN 2466 -30 0.46 Ay 2 2
4 B 1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -171 0.27 Ay 2 2
5 N 13 FM Altini Nicola I TA 2402 34 0.55 0 2 2
6 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 121 0.66 1 3 3
7 N15 IM Stets Dmitry UKR 2381 55 0.58 Ay 3 3
8 B 4 GM  Kosic Dragan M\E 2476 -40 0.44 Ay 3 3
9 N 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 30 0.54 1 4 4
5. 07 4 4
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SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

IM  UKR El o FI DE: 2415 Perf: 2384 Media: 2303.44 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC I nnocenti G ovanni I TA 2112 303 0.86 1 1 1
2 N 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 193 0.75 1 2 2
3 B2 GM Banusz Tanmas HUN 2568 -153 0.3 0 2 2
4 N 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 78 0.61 O 2 2
5 B 24 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2219 196 0.75 1 3 3
6 N 12 IM Caprio Quido I TA 2403 12 0.52 Ay 3 3
7 B 10 FM G levych Arthem I TA 2411 4 0.51 Ay 3 3
8 N 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 244 0.8 Ay 3 3
9 B 19 WM Iwanow Anna POL 2288 127 0.67 1 4 4
5.77 4 4

FM | TA El o FIDE: 2411 Perf: 2242 Media: 2241.78 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Maloberti David FRA 2108 303 0.86 O 0 0
2 B 36 NC Rovedi Mauro | TA 2044 367 0.9 1 1 1
3 N 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 142 0.69 Ay 1 1
4 B 24 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2219 192 0.75 Ay 1 1
5 N 29 NC Tirelli Muro I TA 2133 278 0.83 Ay 1 1
6 B 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 182 0.74 1 2 2
7 N9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -4 0.49 Ay 2 2
8 B 5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -55 0.42 0 2 2
9 N 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 118 0.66 Ay 2 2
6. 34 2 2

FM I TA El o FI DE: 2406 Perf: 2398 Media: 2354.89 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Bonade' Massi np I TA 2081 325 0.87 Ay 0 0
2 N 6 GM Arnaudov G Petar BUL 2451 -45 0.44 Ay 0 0
3 B 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 184 0.74 1 1 1
4 N 25 NC Barp Alberto I TA 2211 195 0.75 1 2 2
5 B 3 GM Petkov M adimir BUL 2519 -1130.35 Ay 2 2
6 N 4 GM  Kosic Dragan MNE 2476 -70 0.4 Ay 2 2
7 B 14 |IM Benkovic Petar SRB 2396 10 0.51 Ay 2 2
8 N 13 FM Atini Nicola I TA 2402 4 0.51 Ay 2 2
9 B 8 GM Czebe Attila HUN 2436 -30 0.46 O 2 2
5. 03 2 2

IM I TA El o FI DE: 2403 Perf: 2518 Media: 2351.33 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Ponpa Alessandro I TA 2074 329 0.88 1 1 1
2 B 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 174 0.73 0 1 1
3 N 26 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2204 199 0.76 1 2 2
4 B 32 NC Maloberti David FRA 2108 295 0.85 1 3 3
5 N1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -204 0.24 Ay 3 3
6 B9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -12 0.48 Ay 3 3
7 N7 IM Kantans Toms LAT 2438 -35 0.45 1 4 4
8 B 3 GM  Petkov Madinmr BUL 2519 -116 0.34 1 5 5
9 B 2 GM Banusz Tanms HUN 2568 -1650.28 Ay 5 5
5.01 5 5
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SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

FM I TA El o FI DE: 2402 Perf: 2455 Media: 2375.00 WWe: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 332 0.88 1 1 1
2 N 25 NC Barp Al berto I TA 2211 191 0.75 Ay 1 1
3 B 14 |IM Benkovic Petar SRB 2396 6 0.51 Ay 1 1
4 N 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 109 0.65 1 2 2
5 B 8 GM Czebe Attila HUN 2436 -34 0.45 1 3 3
6 N 2 GM Banusz Tanmms HUN 2568 -166 0.28 Ay 3 3
7 B 4 GM  Kosic Dragan ME 2476 -74 0.4 0 3 3
8 B 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 -4 0.49 Ay 3 3
9 N 3 GM  Petkov Madimr BUL 2519 -117 0.34 Ay 3 3
4.75 3 3

IM SRB El o FI DE: 2396 Perf: 2427 Media: 2346.56 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 36 NC Rovedi Mauro I TA 2044 352 0.89 1 1 1
2 B 32 NC Maloberti David FRA 2108 288 0.84 Ay 1 1
3 N 13 FM Atini Nicola I TA 2402 -6 0.49 Ay 1 1
4 B 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 167 0.72 1 2 2
5 N 4 GM Kosic Dragan M\E 2476 -80 0.39 Ay 2 2
6 B 1 GM Prohaszka Peter HUN 2607 -2110.23 Ay 2 2
7 N 11 FM Lettieri G useppe | TA 2406 -10 0.49 Ay 2 2
8 B 15 IM Stets Dmitry UKR 2381 15 0.52 Ay 2 2
9 N5 IM Bokros Al bert HUN 2466 -70 0.4 Ay 2 2
4.97 2 2

IM  UKR El o FI DE: 2381 Perf: 2375 Media: 2332.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 366 0.9 1 1 1
2 N2 GM Banusz Tanmas HUN 2568 -187 0.26 O 1 1
3 B 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 210 0.77 1 2 2
4 N 3 GM  Petkov Mladimr BUL 2519 -1380.31 0 2 2
5 B 25 NC Barp Alberto ITA 2211 170 0.72 1 3 3
6 N 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 160 0.71 1 4 4
7 B 8 GM Czebe Attila HUN 2436 -55 0.42 Ay 4 4
8 N 14 |IM Benkovic Petar SRB 2396 -15 0.48 Ay 4 4
9 B 6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 -70 0.4 0 4 4
4.97 4 4

IM SRB El o FI DE: 2337 Perf: 2382 Media: 2338.22 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bini Massinop I TA 1993 344 0.88 1 1 1
2 B1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -2700.17 O 1 1
3 N29 NC Tirelli Mauro I TA 2133 204 0.76 1 2 2
4 B 9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -78 0.39 1 3 3
5 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 22 0.53 Ay 3 3
6 B 3 GM  Petkov Madimr BUL 2519 -182 0.26 0 3 3
7 N5 IM Bokros Al bert HUN 2466 -129 0.33 Ay 3 3
8 B 7 IM Kantans Tons LAT 2438 -1010.36 O 3 3
9 N 28 NC Teutsch Al exander | TA 2158 179 0.73 1 4 4
4. 41 4 4
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SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

FM | TA El o FI DE: 2315 Perf: 2206 Media: 2248.44 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1964 351 0.89 1 1 1
2 N 4 GM  Kosic Dragan M\E 2476 -1610.29 O 1 1
3 B 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 203 0.76 1 2 2
4 N 6 GM Arnaudov G Petar BUL 2451 -136 0.32 Ay 2 2
5 B 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 -22 0.47 Ay 2 2
6 N 8 GM Czebe Attila HUN 2436 -1210.34 O 2 2
7 B 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 94 0.63 O 2 2
8 B 28 NC Teutsch Al exander | TA 2158 157 0.71 Ay 2 2
9 N 33 NC Bonade' Massi np I TA 2081 234 0.79 Ay 2 2
5.2 2 2

NC SRB El o FI DE: 2293 Perf: 2215 Media: 2214.44 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Fuochi Tommaso | TA 1954 339 0.88 1 1 1
2 B5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -1730.27 0 1 1
3 N 34 NC Ponmpa Al essandro | TA 2074 219 0.78 1 2 2
4 B 13 FM Altini Nicola I TA 2402 -1090.35 O 2 2
5 N 32 NC Maloberti David FRA 2108 185 0.74 Ay 2 2
6 B 29 NC Tirelli Mauro ITA 2133 160 0.71 Ay 2 2
7 B 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 122 0.67 Ay 2 2
8 N 25 NC Barp Al berto I TA 2211 82 0.61 Ay 2 2
9 B 10 FM Glevych Arthem I TA 2411 -1180.34 Ay 2 2
5. 35 2 2

WM POL El o FI DE: 2288 Perf: 2212 Media: 2211.22 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 358 0.9 1 1 1
2 N 8 GM Czebe Attila HUN 2436 -1480.3 O 1 1
3 B6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 -1630.28 0 1 1
4 N 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 176 0.73 Ay 1 1
5 B 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 218 0.78 1 2 2
6 N 27 NC Parrini Daniele ITA 2171 117 0.66 O 2 2
7 B 30 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2112 176 0.73 1 3 3
8 N 26 NC Paltrinieri N cholas | TA 2204 84 0.62 1 4 4
9 N9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -127 0.33 0 4 4
5.33 4 4

FM  HUN El o FI DE: 2269 Perf: 2180 Media: 2179.11 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 372 0.9 1 1 1
2 B7 IM  Kantans Toms LAT 2438 -169 0.28 0 1 1
3 B 10 FM G levych Arthem I TA 2411 -142 0.31 Ay 1 1
4 N 33 NC Bonade' Massinp | TA 2081 188 0.74 Ay 1 1
5 B 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 98 0.63 Ay 1 1
6 N 30 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2112 157 0.71 Ay 1 1
7 B 25 NC Barp Alberto ITA 2211 58 0.58 Ay 1 1
8 N 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 48 0.57 O 1 1
9 B 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 199 0.76 1 2 2
5.48 2 2
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SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC |ITA El o FI DE: 2229 Perf: 2259 Media: 2215.33 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC D Lascio Savino I TA 1877 352 0.89 1 1 1
2 N 12 IM  Caprio Guido I TA 2403 -174 0.27 1 2 2
3 B 4 GM  Kosi c Dragan MNE 2476 -247 0.19 0 2 2
4 N 14 IM Benkovic Petar SRB 2396 -167 0.28 0 2 2
5 B 33 NC Bonade' Massinp I TA 2081 148 0.7 Ay 2 2
6 N 10 FM G levych Arthem I TA 2411 -1820.26 O 2 2
7 B 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 214 0.77 1 3 3
8 N 32 NC Maloberti David FRA 2108 121 0.66 1 4 4
9 B 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 58 0.58 Ay 4 4
4.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 2222 Perf: 2111 Media: 2153.11 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N44 NC Mrri Pietro | TA 1834 388 0.91 1 1 1
2 B9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -1930.25 O 1 1
3 N 11 FM Lettieri G useppe | TA 2406 -184 0.26 O 1 1
4 B 30 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2112 110 0.65 Ay 1 1
5 N 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 64 0.59 Av 1 1
6 B 32 NC Mloberti David FRA 2108 114 0.66 1 2 2
7 N 29 NC Tirelli Muuro I TA 2133 89 0.62 O 2 2
8 B 38 NC Bini Mssinp I TA 1993 229 0.79 1 3 3
9 N 24 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2219 3 0.5 0 3 3
5.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2310 Media: 2229.89 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Prohaszka Peter HUN 2607 -386 0.09 O 0 0
2 B 38 NC Bini Mssin I TA 1993 228 0.79 Ay 0 0
3 N 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 63 0.59 Ay 0 0
4 B 34 NC Ponpa Al essandro I TA 2074 147 0.7 1 1 1
5 N 44 NC Mrri Pietro | TA 1834 387 0.91 1 2 2
6 B 15 IM Stets Dnitry UKR 2381 -160 0.29 O 2 2
7 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 -94 0.37 1 3 3
8 B 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -48 0.43 1 4 4
9 N7 IM Kantans Tons LAT 2438 -217 0.22 Ay 4 4
4. 39 4 4

FM I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2217 Media: 2216.33 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM  Banusz Tamas HUN 2568 -3490.11 O 0 0
2 N 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 204 0.76 Ay 0 0
3 B 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 289 0.84 1 1 1
4 N 10 FM G levych Arthem I TA 2411 -192 0.25 Ay 1 1
5 N9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -196 0.25 O 1 1
6 B 26 NC Paltrinieri N cholas I TA 2204 15 0.52 Ay 1 1
7 N 32 NC Maloberti David FRA 2108 111 0.65 O 1 1
8 N 34 NC Ponpa Al essandro I TA 2074 145 0.69 1 2 2
9 B 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -3 0.5 1 3 3
4.57 3 3
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SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2229 Media: 2228.25 WWe: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 FM Altini Nicola I TA 2402 -191 0.25 Ay 0 1
3 N 32 NC Maloberti David FRA 2108 103 0.64 Ay 0 1
4 B 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 -1950.25 0 0 1
5 N 15 IM Stets Dmitry UKR 2381 -1700.28 O 0 1
6 B 44 NC Mrri Pietro I TA 1834 377 0.91 1 1 2
7 N 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -58 0.42 Ay 1 2
8 B 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -82 0.39 Ay 1 2
9 N 29 NC Tirelli Mauro I TA 2133 78 0.61 1 2 3
3.75 2 3

NC ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2181 Media: 2180.89 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Kosi c Dragan M\E 2476 -272 0.17 O 0 0
2 N 39 NC Bartolozzi Roberto | TA 1964 240 0.8 1 1 1
3 B 12 IM  Caprio Quido I TA 2403 -1990.24 0 1 1
4 N 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 134 0.68 Ay 1 1
5 B 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 92 0.63 Ay 1 1
6 N 24 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2219 -15 0.48 Ay 1 1
7 B 33 NC Bonade' Massi nop I TA 2081 123 0.67 1 2 2
8 B 19 WM I|Iwanow Anna POL 2288 -84 0.38 0 2 2
9 N 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 189 0.75 1 3 3
4.8 3 3

NC I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2298 Media: 2254.22 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -2950.15 0 0 0
2 B 40 NC Fuochi Tommaso I TA 1954 217 0.78 1 1 1
3 N15 |IM Stets Dmitry UKR 2381 -2100.23 0 1 1
4 B 38 NC Bini Mssinm I TA 1993 178 0.73 1 2 2
5 N 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -98 0.37 Ay 2 2
6 B 19 WM | wanow Anna POL 2288 -1170.34 1 3 3
7 N 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -1220.33 Ay 3 3
8 B 9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -2440.2 Ay 3 3
9 N 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 -58 0.42 Ay 3 3
3.55 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2158 Perf: 2161 Media: 2203.11 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 -2930.15 Ay 0 0
2 N 33 NC Bonade' Massinm I TA 2081 77 0.61 O 0 0
3 B 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 143 0.69 Ay 0 0
5 B 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -64 0.41 Ay 0 0
6 N 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 46 0.56 Ay 0 0
7 B 34 NC Ponmpa Al essandro I TA 2074 84 0.62 1 1 1
8 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 -1570.29 Ay 1 1
9 B 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 -1790.27 O 1 1
4.01 1 1
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NC I TA El o FI DE: 2133 Perf: 2201 Media: 2243.33 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IM Kantans Tons LAT 2438 -3050.14 O 0 0
2 B 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 236 0.8 1 1 1
3 B 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 -204 0.24 0 1 1
4 N 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 203 0.76 1 2 2
5 B 10 FM G levych Arthem I TA 2411 -278 0.17 Ay 2 2
6 N 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -160 0.29 Ay 2 2
7 B 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -89 0.38 1 3 3
8 N 6 GM  Arnaudov G Petar BUL 2451 -3180.13 0 3 3
9 B 25 NC Barp Al berto I TA 2211 -78 0.39 O 3 3
3.3 3 3

NC |ITA El o FIDE: 2112 Perf: 2154 Media: 2153.25 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Czebe Attila HUN 2436 -3240.13 0 0 0
2 N 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 182 0.74 0 0 0
3 B 40 NC Fuochi Tonmmaso | TA 1954 158 0.71 1 1 1
4 N 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -110 0.35 Ay 1 1
5 B 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 97 0.63 1 2 2
6 B 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -157 0.29 Ay 2 2
7 N 19 WM I|Iwanow Anha POL 2288 -176 0.27 O 2 2
8 N 31 NC I nnocenti G ovanni I TA 2112 0 0.5 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.62 3 3

NC I TA El o FIDE: 2112 Perf: 2090 Media: 2132.89 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM  Kurayan Rusl an UKR 2415 -3030.14 O 0 0
2 B 44 NC Mrri Pietro I TA 1834 278 0.83 1 1 1
3 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 -2030.24 0 1 1
4 B 19 WM |wanow Anna POL 2288 -176 0.27 Ay 1 1
5 N 26 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2204 -92 0.37 Ay 1 1
6 B 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 -46 0.44 Ay 1 1
7 N 38 NC Bini Mssinp I TA 1993 119 0.66 Ay 1 1
8 B 30 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2112 0 0.5 0 1 1
9 N 43 NC D Lascio Savino | TA 1877 235 0.79 1 2 2
4., 24 2 2

NC FRA El o FI DE: 2108 Perf: 2204 Media: 2246.44 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Gl evych Arthem I TA 2411 -3030.14 1 1 1
2 N 14 IM  Benkovic Petar SRB 2396 -2880.16 Ay 1 1
3 B 25 NC Barp Alberto ITA 2211 -1030.36 Ay 1 1
4 N 12 IM  Caprio Quido I TA 2403 -2950.15 O 1 1
5 B 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -1850.26 Ay 1 1
6 N 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -1140.34 0 1 1
7 B 24 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2219 -1110.35 1 2 2
8 B 21 NC Bal dazzi Stefano I TA 2229 -121 0.34 0 2 2
9 N 44 NC Mrri Pietro I TA 1834 274 0.83 Ay 2 2
2.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 2081 Perf: 2247 Media: 2290.00 WWe: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Lettieri G useppe I TA 2406 -3250.13 AY 0 0
2 B 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 -77 0.39 1 1 1
3 N3 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -438 0.08 0 1 1
4 B 20 FM Jantich Gyorgy HUN 2269 -188 0.26 Ay 1 1
5 N 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 -148 0.3 Ay 1 1
6 B5 IM  Bokros Al bert HUN 2466 -3850.09 O 1 1
7 N 26 NC Paltrinieri Nicholas | TA 2204 -1230.33 0 1 1
8 B 36 NC Rovedi Mauro I TA 2044 37 0.55 1 2 2
9 B 17 FM  Lodici Lorenzo I TA 2315 -2340.21 Ay 2 2
2.34 2 2

NC ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2010 Media: 2150.62 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Caprio Cuido I TA 2403 -3290.12 0 0 0
2 N 43 NC D Lascio Savino | TA 1877 197 0.75 1 1 1
3 B 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -2190.22 0 1 1
4 N 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 -147 0.3 O 1 1
5 B 39 NC Bartolozzi Roberto I TA 1964 110 0.65 1 2 2
6 N 35 NC Rago Riccardo ITA 2070 4 0.51 Ay 2 2
7 N 28 NC Teutsch Al exander I TA 2158 -84 0.38 0 2 2
8 B 24 FM Brancal eoni Mauri zio I TA 2219 -1450.31 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2078 Media: 2157.44 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 FM Altini Ncola I TA 2402 -3320.12 0 0 0
2 B3 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -449 0.08 0 0 0
3 N 42 NC Ronzano Luca | TA 1897 173 0.73 1 1 1
4 B 26 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2204 -134 0.32 Ay 1 1
5 N 19 WM I|Iwanow Anha POL 2288 -2180.22 0 1 1
6 B 34 NC Ponpa Al essandro | TA 2074 -4 0.49 Ay 1 1
7 N 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 140 0.69 1 2 2
8 B 44 NC Mrri Pietro | TA 1834 236 0.8 Ay 2 2
9 N 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -1990.24 0 2 2
3.69 2 2

NC I TA El o FI DE: 2044 Perf: 1934 Media: 2058.33 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM  Benkovic Petar SRB 2396 -3520.11 O 0 0
2 N 10 FM Glevych Arthem I TA 2411 -367 0.1 0 0 0
3 B 43 NC D Lascio Savino | TA 1877 167 0.72 Ay 0 0
4 N 39 NC Bartolozzi Roberto I TA 1964 80 0.61 O 0 0
5 B 40 NC Fuochi Tommaso | TA 1954 90 0.62 1 1 1
6 N 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 29 0.54 0 1 1
7 B 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 147 0.7 Ay 1 1
8 N 33 NC Bonade' Massinm | TA 2081 -37 0.45 0 1 1
9 B 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 114 0.66 1 2 2
4,51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana ! Jl Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2065 Media: 2144.89 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 IM Stets Dmtry UKR 2381 -366 0.1 O 0 0
2 B 24 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2219 -204 0.24 Ay 0 0
3 N 38 NC Bini Mssinm I TA 1993 22 0.53 Ay 0 0
4 B 28 NC Teutsch Al exander ITA 2158 -1430.31 Ay 0 0
5 N 30 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2112 -97 0.37 O 0 0
6 B 36 NC Rovedi Mauro I TA 2044 -29 0.46 1 1 1
7 N 21 NC Baldazzi Stefano I TA 2229 -2140.23 0 1 1
8 B 39 NC Bartolozzi Roberto | TA 1964 51 0.57 1 2 2
9 B 26 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2204 -1890.25 O 2 2
3. 06 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2007 Media: 2086.89 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Bodiroga Predrag SRB 2337 -3440.12 0 0 0
2 N 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 -2280.21 Ay 0 0
3 B 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 -22 0.47 Ay 0 0
4 N 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 -178 0.27 O 0 0
5 B 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 63 0.59 Ay 0 0
6 N 43 NC D Lascio Savino | TA 1877 116 0.66 1 1 1
7 B 31 NC I nnocenti G ovanni I TA 2112 -119 0.34 Ay 1 1
8 N 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -2290.21 O 1 1
9 N 42 NC Ronzano Luca | TA 1897 96 0.63 Ay 1 1
3.5 1 1

NC I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1840 Media: 2032.50 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2315 -3510.11 O 0 0
2 B 26 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2204 -240 0.2 0 0 0
3 N44 NC Mrri Pietro | TA 1834 130 0.68 O 0 0
4 B 36 NC Rovedi Muro I TA 2044 -80 0.39 1 1 1
5 N 34 NC Ponpa Al essandro I TA 2074 -1100.35 0 1 1
6 B 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 67 0.59 Ay 1 1
7 N 43 NC D Lascio Savino | TA 1877 87 0.62 Ay 1 1
8 N 37 NC Bassetti Danilo I TA 2015 -51 0.43 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.37 1 2

NC ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1732 Media: 2040.14 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Gbic Mlorad SRB 2293 -3390.12 0 0 0
2 N 27 NC Parrini Daniele I TA 2171 -217 0.22 0 0 0
3 N 30 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2112 -158 0.29 0 0 0
4 B 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 57 0.58 Ay 0 0
5 N 36 NC Rovedi Mauro I TA 2044 -90 0.38 0 0 0
6 B 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 24 0.53 Av 0 0
7 N44 NC Mrri Pietro | TA 1834 120 0.66 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.78 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVC VRISV I 5 0| (XE - MAGISTRALE (1501001A)
Italiana Q J

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1952 Media: 2076. 67 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 WM Iwanow Anna POL 2288 -358 0.1 0 0 0
2 B 30 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2112 -1820.26 1 1 1
3 N 24 FM Brancaleoni Murizio I TA 2219 -2890.16 0 1 1
4 B 29 NC Tirelli Mauro I TA 2133 -2030.24 0 1 1
5 N 38 NC Bini Mssin I TA 1993 -63 0.41 Ay 1 1
6 N 40 NC Fuochi Tommaso | TA 1954 -24 0.47 Ay 1 1
7 B 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 -1400.31 O 1 1
8 B 43 NC D Lascio Savino I TA 1877 53 0.57 1 2 2
9 N 36 NC Rovedi Mauro | TA 2044 -1140.34 0 2 2
2. 86 2 2

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1845 Media: 2038.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 20 FM Janrich Gyorgy HUN 2269 -3720.1 0 0 0
2 N29 NC Tirelli Mauro ITA 2133 -2360.2 0 0 0
3 B 35 NC Rago Riccardo ITA 2070 -1730.27 0 0 0
4 N 40 NC Fuochi Tomaso I TA 1954 -57 0.42 Ay 0 0
5 B 43 NC D Lascio Savino ITA 1877 20 0.53 0 0 0
6 N 39 NC Bartolozzi Roberto I TA 1964 -67 0.41 Ay 0 0
7 N 36 NC Rovedi Mauro ITA 2044 -147 0.3 Ay 0 0
8 0 1 FoO 1
9 B 38 NC Bini Massinmo ITA 1993 -96 0.37 Ay 0 1
2.6 0 1

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1789 Media: 2008.56 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bal dazzi Stefano I TA 2229 -3520.11 O 0 0
2 B 34 NC Ponpa Alessandro I TA 2074 -197 0.25 O 0 0
3 N 36 NC Rovedi Mauro | TA 2044 -1670.28 Ay 0 0
4 B 4 NC Mrri Pietro | TA 1834 43 0.56 0 0 0
5 N 42 NC Ronzano Luca I TA 1897 -20 0.47 1 1 1
6 B 38 NC Bini Mssinp I TA 1993 -116 0.34 O 1 1
7 B 39 NC Bartolozzi Roberto I TA 1964 -87 0.38 Ay 1 1
8 N 41 NC Fronzi Ettore I TA 1930 -53 0.43 0 1 1
9 B 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 -2350.21 O 1 1
3.03 1 1

NC I TA El o FI DE: 1834 Perf: 2040 Media: 2082.11 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sonis Francesco I TA 2222 -3880.09 O 0 0
2 N 31 NC Innocenti G ovanni I TA 2112 -278 0.17 0 0 0
3 B 39 NC Bartolozzi Roberto | TA 1964 -1300.32 1 1 1
4 N 43 NC D Lascio Savino I TA 1877 -43 0.44 1 2 2
5 B 23 NC Bonagura Stefano I TA 2221 -3870.09 O 2 2
6 N 25 NC Barp Alberto I TA 2211 -3770.09 0 2 2
7 B 40 NC Fuochi Tonmaso | TA 1954 -1200.34 1 3 3
8 N 35 NC Rago Riccardo I TA 2070 -2360.2 Ay 3 3
9 B 32 NC  Mal oberti David FRA 2108 -274 0.17 Ay 3 3
1.91 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Itali

16-05-2024

3 DELUXE - MAGISTRALE (1501001A)
1ana ' J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
23 NC Bonagura St ef ano ITA 9 9 5.5 5
27 NC Parrini Daniele ITA 9 9 5 4.5
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